

# Årsredovisning

för

## Mats Fastighetscenter AB

556755-2285

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Sjöberg, Styrelseledamot

2025-05-14

Styrelsen för Mats Fastighetscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri.

Företaget har sitt säte i Åmål kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 771	5 894	7 368	6 977	6 343
Resultat efter finansiella poster	1 656	489	1 407	1 064	1 674
Soliditet (%)	60	52	60	53	63

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med 32% under 2024 jämfört med 2023, detta då efterfrågan på fastigheter i området ökat samt att fastighetsmarknaden återhämtat sig efter en nedgång 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 846 972	385 212	<b>5 332 184</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-670 000		<b>-670 000</b>
Balanseras i ny räkning		385 212	-385 212	<b>0</b>
Beslut extra utdelning		-330 000		<b>-330 000</b>
Årets resultat			1 313 068	<b>1 313 068</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 232 184</b>	<b>1 313 068</b>	<b>5 645 252</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 232 184
årets vinst	1 313 068
	<b>5 545 252</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	800 000
	4 745 252
	<b>5 545 252</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 770 647	5 893 658
Övriga rörelseintäkter		452 297	14 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 222 944</b>	<b>5 908 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-368 264	-258 449
Övriga externa kostnader		-2 910 287	-2 295 604
Personalkostnader	2	-2 760 541	-2 246 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-378 442	-467 423
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 417 534</b>	<b>-5 268 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 805 410</b>	<b>639 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 000	32 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 700	3 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 361	-185 826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-149 661</b>	<b>-150 425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 655 749</b>	<b>489 474</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 655 749</b>	<b>489 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-342 681	-104 262
<b>Årets resultat</b>		<b>1 313 068</b>	<b>385 212</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 505 600	1 586 872
Bilar och andra transportmedel	5	1 602 961	1 936 270
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 108 561</b>	<b>3 523 142</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 208 561</b>	<b>3 623 142</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 000	2 000
Övriga fordringar		11 373	243 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		696 567	155 053
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>711 940</b>	<b>400 822</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 529 143	6 314 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 529 143</b>	<b>6 314 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 241 083</b>	<b>6 715 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 449 644</b>	<b>10 338 946</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 232 184

4 846 972

Årets resultat

1 313 068

385 212

**Summa fritt eget kapital**

**5 545 252**

**5 232 184**

**Summa eget kapital**

**5 645 252**

**5 332 184**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 920 739

2 300 133

**Summa långfristiga skulder**

**1 920 739**

**2 300 133**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

364 980

350 566

Förskott från kunder

910 908

1 789 119

Leverantörsskulder

108 696

125 155

Övriga skulder

370 744

352 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 325

89 776

**Summa kortfristiga skulder**

**1 883 653**

**2 706 629**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 449 644**

**10 338 946**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpad avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	3-5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för bilar och andra transportmedel har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 572 424	1 823 068
	<b>3 072 424</b>	<b>3 323 068</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 074 504	2 074 504
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 074 504</b>	<b>2 074 504</b>
Ingående avskrivningar	-487 632	-406 360
Årets avskrivningar	-81 272	-81 272
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-568 904</b>	<b>-487 632</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 505 600</b>	<b>1 586 872</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 900	40 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 900</b>	<b>40 900</b>
Ingående avskrivningar	-40 900	-40 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 900</b>	<b>-40 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Bilar och andra transportmedel**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 791 507	2 698 231
Inköp	42 392	93 276
Försäljningar/utrangeringar	-93 276	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 740 623</b>	<b>2 791 507</b>
Ingående avskrivningar	-855 237	-469 086
Försäljningar/utrangeringar	14 745	0
Årets avskrivningar	-297 170	-386 151
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 137 662</b>	<b>-855 237</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 602 961</b>	<b>1 936 270</b>

**Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	460 819	897 869
	<b>460 819</b>	<b>897 869</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åmål

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mats Sjöberg*  
Mats Sjöberg

2025-05-14

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

LR Hagahuset Ekonomi AB

*Lena Hörnell*  
Lena Hörnell  
Auktoriserad revisor
